Форма заявления
о возврате разницы между вырученной от реализации суммой и размером

требований

Директору ООО «Кредитон»

(Ф.И.О.)
проживающего(-ей) по адресу:

   Телефон:

ЗАЯВЛЕНИЕ
о возврате разницы между вырученной от реализации суммой и размером

требований

Я,  , паспорт
№  выдан    , прошу выдать
мне разницу между вырученной от реализации суммой и размером требований по
договору потребительского микрозайма № ___от   в
размере  руб. коп. ( руб.  копеек).

« » 20 г.
подпись (Ф.И.О.)